
TERESINA - PI

10

Sexta-feira, 11 de janeiro de 2008 - Nº 08

02. Designar para procedê-la, no prazo de 30 (trinta) dias, os servidores:

- IGOR VELOSO RIBEIRO – PRESIDENTE;
- SHELDONN FREDERIKE DE FREITAS RÊIS – SECRETÁRIO.

03. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA SESAPI/GAB. Nº. 000783     TERESINA – PI, 30 de nov de 2007

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de
suas atribuições legais,
Considerando o disposto no art. 164, caput, da Lei Complementar
nº. 13/94 (Estatuto do Servidor);

RESOLVE:

01. Instaurar Sindicância Investigativa no âmbito da sede da
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí, nesta Capital, para apurar os atos de falsificação
de documentos públicos, timbres, e assinatura de autoridades estaduais e federais,
com o fito de obter vantagens indevidas, praticados pelo prestador de serviços
RONALDO DE SOUSA LOPES, matrícula nº. 115378-1.

02. Designar para procedê-la, no prazo de 30 (trinta) dias, os servidores:

- IGOR VELOSO RIBEIRO– PRESIDENTE;
- SHELDONN FREDERIKE DE FREITAS RÊIS – SECRETÁRIO.

03. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ

OF. 2263

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

EXTRATO PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo nº 0230/2005
CONTRATO/ 

ADITIVO 
CONTRATANTE CONTRATADA 

Aditivo 02/2007 
ao Contrato nº 
023/07 

CCOM Jornal Folha Picoense Ltda 

TERMO DE ACORDO E COOPERAÇÃO INTERNA FIRMADO COM A
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
Objeto: Estabelecer normas e diretrizes sobre o controle pela Coordenadoria de
Comunicação Social-CCOM da publicidade do Governo do Piauí, envolvendo inclusive
serviços de pesquisas de opinião pública de interesse da comunidade piauiense.

Nº DO ACORDO 
/ ADITIVO 

COOPERADOS 

30/2007 Coordenadoria para Inclusão da Pessoa 
com Deficiência – CEID 

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 01/2007
Empresa: O Dia Agência LTDA
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 02/2007
Empresa: TV Rádio Clube de Teresina S.A
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 03/2007
Empresa: Televisão Pioneira Ltda
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 04/2007
Empresa: MNP Eventos Ltda
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 05/2007
Empresa: AZ Gráfica e Editora Ltda.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 06/2007
Empresa: Antena Publicidade Ltda.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 07/2007
Empresa: Gráfica e Editora do Povo Ltda.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 08/2007
Empresa: Jet Radiodifusão Ltda.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 09/2007
Empresa: Rádio Serra da Capivara Ltda.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 10/2007
Empresa: Góes e Góes Ltda.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 11/2007
Empresa: Tema Consultoria e Comunicação Ltda.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 12/2007
Empresa: Fundação 14 de Agosto.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 13/2007
Empresa: Fundação Cultural Ludetana Araújo.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 15/2007
Empresa: Rádio Comunitária Alternativa FM.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO Nº 02/2007 AO TERMO DE AUTORIZAÇÂO Nº 16/2007
Empresa: Rádio Cidade Modelo Ltda.
Interessada: Coordenadoria de Comunicação Social – CCOM
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Autorização
Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

Teresina, 04 de janeiro de 2008.
Etevaldo de Sousa Brito
Presidente CPL/CCOM

OF.  06-A


